
� ヒューガルデン
生ビール

1500円キング

800円

� 　Ⅿ �

� シャンディガ�

� レッドア�

� カシスビ�

� ビアモー�

� ギネ�

� ノンアルコールビール

生ビール

サッポロ黒ラベル

甘口 650円 辛口 680円

450円S650円M

550円

680円

680円

680円

750円

� コロ�

� ハイネケ�

� モレッティ 750円

620円

620円

ピザに一番合う！

ビール 瓶ビール

サワー

＋100円

� レモンサワ�

� 塩レモンサワ�

� トマトサワ�

� グレープフルーツサワ�

� カルピスサワ�

� メロンソーダサワー
カルピス濃いめ

530円


540円


550円


530円


530円


530円

焼 酎

490円


490円


490円


550円


550円


550円

� 緑茶ハ�

� ウーロンハ�

� ジャスミンハ�

� 【麦】二階�

� 【芋】東小�

� 【黒糖】れんと

飲み方はこちらからお選びください！

オススメの飲み方はスタッフにお声掛けください！
� ロッ�
� ウーロン�
� 緑�
� お湯割り


� 水割�
� ソー�
� ジャスミン
茶

おすすめ



590円

500円

750円

660円

キャプテンコーク

テキーラショット

テキーラサンライズ

（テキーラ＋グレナデン＋オレンジ）

ソルティドッグ
塩が合う！

� クエルボ

� アブソリュート

� ズブロッカ

� キャプテンモルガ�

� ハバナクラブ

� パンペ�

� マイヤーズダー�

� ロンサカパ

� �

� ボンベイサファイア ボンベイサファイアジントニック

590円

590円

660円

750円

590円

590円

660円

820円

750円

980円

おすすめ

おすすめ

爽やかな薬草の香り！

おすすめ

おすすめ

ロンサカパバニラ
980円

大人のデザート

ジ ン

ウォッカ

テキーラ

ラ ム

610円

飲み方はこちらからお選びください！

オススメの飲み方はスタッフにお声掛けください！

� ロッ�

� コー�

� グレープフルーツ


� ソー�

� ジンジャエール


� トニッ�

� オレンジ




700円

780円

飲み方はこちらからお選びください！


オススメの飲み方は


スタッフにお声掛けください！

� ストレー�

� 水割�

� お湯割�

� コーラ

� ロッ�

� ソー�

� ジンジャエール

� 白�

� ジャックダニエ�

� フォアローゼ�

� ジムビー�

� ジョニーウォーカー�

� マッカラン12年

� THE 房総ウイスキー 590円

920円


720円


590円


590円


850円


980円

680円

オーナーの地元君津市青柳より。千葉県初のウイスキー！

� クラウンローヤ�

� ジェムソン

ゴッドファーザー
アマレットの甘み、芳醇な味わいのイタリアンカクテル

ワイングラスで楽しむ

こだわりのお酒 90㎖

飛露喜　特別純米 生詰
日本酒

850円

鳳凰美田　完熟もも栃木

果実酒

650円

甘みと旨みのバランスが取れたすっきりとした味わい

和歌山
はちみつ・レモンの甘酸っぱさとフルーティーな完熟梅の香り

檸檬梅酒
ばばあいにしえの初恋味

フレッシュな桃の果実感。桃好きならぜひ！

福島

650円

ウイスキーで世界旅行！

世界5大ウイスキーを揃えました

ウイスキー



� カシ�

� アップ�

� マリブ（ココナッツ�

� リモンチェロ（レモン�

� アマレット（杏�

� ディタ（ライチ�

� パッソア（パッションフルーツ�

� ゴディバ（チョコ�

� ティフィン（紅茶�

� カンパ�

� ピーチ

� バナ�

� カルーア（コーヒー�

� ベイリーズ（バニラクリーム�

� メロ�

� トロピカルフルー�

� チェリ�

� マンゴ�

� ストロベリ�

� チンザ�

� スーズー（ハーブ�

� 梅酒

(白ワインベースにハーブやスピリッツを加えたお酒)
(ロッソ・エクストラドライ・オランチョ)

各590円
Cocktail

飲み方はこちらからお選びください！

オススメの飲み方はスタッフにお声掛けください！

� ロッ�

� トニッ�

� ジンジャエー�

� グレープフルーツ



� ソー�

� コー�

� オレン�

� ミルク


� ウーロ�

� ジャスミ�

� アールグレイ



リキュール



Non-Alcoho
l

Non-Alcoho
l

トロピカルパラダイス

桃色

（カルピス×ブルーキュラソー×トニック）
ブルーインパルス　 480円

Dr.○ッパー? 480円

500円
（アマレット×コーラ）　

（キウイ×レモン×グレープフルーツ×トニック×ブルーキュラソー）

の衝撃 520円
（ピーチ×ストロベリー×ローズ×ミルク）

飲み方はこちらからお選びください！

オススメの飲み方はスタッフにお声掛けください！

� トニッ�

� オレン�

� ジャスミン



� ソー�

� ジンジャエー�

� ウーロ�

� ミルク


� コー�

� グレープフルー�

� アールグレイ



480円
� カシ�

� ピーチ�

� アマレット�

� グレナデン　

� ローズ�

� ブルーキュラソー�

� キウイ�

� ストロベリー

オリジナル

ノンアルコールカク

テル

ノンアルコール



エスプレッソをかけてお召し上がりください

� ルートビ�

� トマトジュース�

� ジンジャーエール辛口�

� レモンライム　 各440円

� クリームソー�

� コーラフロート�

� コーヒーフロート　
各500円

木更津THE　COFFEEエスプレッソ使用！！
� カフェラテ（アイス・ホット）�

� カフェモカ（アイス・ホット）�

� キャラメルラテ（アイス・ホット）

アフォガード 400円

各520円

� コーラ�

� ジンジャーエール�

� メロンソーダ�

� オレンジジュース�

� グレープフルー�

� カルピス　 各420円

� ウーロン茶（アイス・ホット）�

� ジャスミン茶（アイス・ホット�

� 緑茶（アイス・ホット�

� コーヒー（アイス・ホット�

� アールグレイ（アイス・ホット)

ソフトドリンク

おすすめ おすすめ
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